SKB, Växjö LB, H, [Tartu UB]                                    
GRATULATIO 

Humaniss. et Literatiss. 
Dn. Peroranti. 

  In Coelum ascendit cum plausu Christus Jësus, 
  Obstructique viam nobis patefecit olympi; 
  Ut docto tradis scripto, Charissime JONA. 
  Perge placere Deo, cui te per Vota sacrasti; 
 5 Et capiet felix multos Ecclesia fructus, 
  Atque tibi surgent optatae laudis honores.  

Amoris et Honoris Ergo ita vovebat 
animus et calamus 

Benedicti Petri Rothovij, 
Smalandia Sveci. 

40. Adr: Jonas Gothonis Ryander – Aut: Simon Haquini Slettherus (cf. 39)  

SKB, Växjö LB, H, [Tartu UB] 
GRATULATIO 

  Dulcis Amice, tibi ferimus praeconia laudum: 
   Mente pia volvis mystica scripta Dei. 
  Enarras, veluti Christus cito ab hoste triumphum 
   Inferno referens scandat ad astra poli. 
 5 Perge, velut pergis: mysteria pandere perge: 
   Et venient vitae tempora laeta tuae. 

Honoris et Amicitiae contestandae 
E. scripsit 

Simon Haquini Slettherus, 
Smol. Svecus. 

45 pericla pro pericula edd metri causa  
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41. Adr: Simon Haquini Slettherus – Aut: Laurentius E. Emzelius (De Spiritu sancto oratio: quam, /.../ 
in Regia Academia Gustaviana Adolphina, quae Dorpati /.../ est /.../ ipso die Pentecostes, anno 1648. 
publice /.../ enarrabat Simon Haq. Slettherus, /.../. Dorpati Livonorum, <1648>: J. Vogelius)                                    

SKB, Växjö LB, H, [Tartu UB] 
GRATULATIO 

Humaniss. et Doctiss. Dn. Peroranti. 

  Crebrius exsurgunt multi, qui tempore nostro 
   Turpius ah vivunt, dum Curios simulant! 
  Sunt qui desertas rellictis urbibus intrant 
   Sylvas, ut vitiis vita carere queat; 
 5 Sed tamen immundum satiant pro Numine ventrem, 
   Curaque nec capit hos Numinis ulla viros. 
  Ast tu, Docte SIMON, nostri pars grata Lycei, 
   Gratia Pieridum, deliciumque meum; 
  Instituis melius; quod nobis utile, dicis: 
 10  Dicis, ab aethera Spiritus arce venit. 
  Hoc docet e liquidis oratio fontibus hausta, 
   Flaminis aeterni quae sacra facta refert. 
  Macte animis SIMON, cantant praeconia Musae, 
   Laudat et ipsa sonos Patria terra tuos. 
 15 Pallas amat, quondam studiis conferre brabeja, 
   Et tibi Musarum Praeses Apollo favet. 

Haec in verum Amicitiae Symbolum 
posuit 

M. Laurentius E. Emzelius, 
West-Gothia Svecus. 

42. Adr: Simon Haquini Slettherus – Aut: Faderus Uraelius (cf. 41) SKB, Växjö LB, H, [Tartu UB]                      

GRATULATIO 
  Gratulor inde tibi, svavissime Amice; sacratis 
  Quod video Studio te ardenti incumbere scriptis; 
  Scripta Prophetarum et plenis addiscere Votis. 
  Sit tibi, sit Curae, Sanctum cognoscere nostrae 
 5 Justitiae fulmen; Labor is parit ominor omen.